
Belastingverordeningen Bronckhorst 2025 

De raad van de gemeente Bronckhorst; 

  

gelezen het voorstel van het college van b en w van 24 september 2024; 

  

besproken op de Politieke Avond van 24 oktober 2024; 

  

gelet op de Gemeentewet; 

  

Besluit: 

  
1. De volgende verordeningen vast te stellen: 

onroerendezaakbelastingen Bronckhorst 2025; 1.1 

1.2 forensenbelasting Bronckhorst 2025; 

1.3 toeristenbelasting Bronckhorst 2025; 

1.4 afvalstoffenheffing Bronckhorst 2025; 

1.5 rioolheffing Bronckhorst 2025; 

1.6 begraafrechten Bronckhorst 2025; 

1.7 legesverordening Bronckhorst 2025; 

1.8 reclameverordening 2025; 

1.9 verordening kwijtschelding gemeentelijke belastingen Bronckhorst 2025; 

2. De kostenonderbouwingen voor de onroerendezaakbelastingen (OZB), de afvalstoffenheffing, ri- 

oolheffing en leges voor 2025 vast te stellen. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Bronckhorst in zijn openbare vergadering van 7 november 

2024, 

de plv. griffier, 

H.M.P. Smits 

de voorzitter, 

M.A.J. van der Tas 

Nr. 487857 

GEMEENTEBLAD 20 november 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Bronckhorst 

Gemeenteblad 2024 nr. 487857 20 november 2024 1 


